l'Àrea de Mobilitat i Espai Públic de l'Ajuntament de Girona.

Cinquè.- El pressupost base de licitació pels dos anys de contracte és de dos-cents quaranta-un
mil vuit-cents quaranta-nou euros amb noranta-sis cèntims d'euros (241.849,96 €) IVA inclòs.
Aquest import es desglossa en cent noranta-nou mil vuit-cents setanta sis euros (199.876,00 €)
de pressupost net, més quaranta-un mil nou-cents setanta-tres euros amb noranta-sis cèntims
(41.973,96 €) d'IVA calculat amb un tipus del 21%.

Sisè.-  La durada del  contracte s'estableix  per  un termini  de 2 anys,  a  partir  del  dia  4 de
novembre de 2025 o, en cas que la formalització del contracte fos posterior, a partir de l'endemà

[...]

conformitat amb el previst a l'article 16 de la llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del
sector públic (en endavant LCSP).

Vuitè.- Als efectes de determinar el procediment d'adjudicació i la publicitat a la que s'haurà de
subjectar la present licitació, el valor estimat del contracte ascendeix a l'import de quatre-cents
trenta-nou mil set-cents vint-i-set euros amb vint cèntims (439.727,20 €), IVA exclòs.

Novè.- En data 1 d'abril de 2025 el cap de secció de la Unitat Operativa de Serveis, amb el
conforme de la cap de Mobilitat i Via Pública, ha emès informe de modificació del document de
característiques del contracte i de l'Annex I del Plec de condicions tècniques del contracte referit.

[...]

manteniment i conservació de les vies i espais públics i equipaments municipals, d'acord amb el
previst a l'article 117 de la LCSP.

El  pressupost  base  de  licitació  es  fixa  en  dos-cents  quaranta-un  mil  vuit-cents  quaranta-nou
euros amb noranta-sis cèntims d'euros (241.849,96 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en
cent  noranta-nou  mil  vuit-cents  setanta  sis  euros  (199.876,00  €)  de  pressupost  net,  més
quaranta-un  mil  nou-cents  setanta-tres  euros  amb noranta-sis  cèntims  (41.973,96  €)  d'IVA
calculat amb un tipus del 21%.

Segon.-  APROVAR el  plec de clàusules administratives particulars i  el  plec de prescripcions